
  

 
 

 

 

 

LICITACIÓN PÚBLICA  

MUNICIPALIDAD DE SAN VICENTE 

 

 

Llámese a Licitación Pública Nº 2/2026.- 
 

 

Por la: “PROVISION DE UN SERVICIO INTEGRAL DE TELEMEDICINA”, dependiente 

de la Secretaría de Salud Pública – Municipalidad de San Vicente.-  

  

Expte. 4108-I-10892-2026-00.- 

 

 
Presupuesto Oficial: $210.000.000,00.- 

Garantía de Oferta: La misma se fijará en el 1% del valor del presupuesto 
oficial. - 

Apertura de Sobres: 27 de Febrero de 2026 a las 10:00 hs.-  

Lugar de Apertura: Municipalidad de San Vicente – Sarmiento Nº 39 San 
Vicente. 

Valor del Pliego: $500.000,00.- 

Consulta de Pliegos: Hasta el 25/2/2026 en la Dirección General de Compras 
de la Municipalidad de San Vicente, en el horario de 9:00hs a 14:00hs. 

Adquisición de Pliegos: Desde el 23/02/26 al 25/02/26  en la  Municipalidad 
de San Vicente, Dirección General de Compras, en el horario de 9:00hs a 
13:00hs. 

Recepción de Ofertas: Hasta el 27 de Febrero de 2026 a las 9:00 hs.- En la 
Dirección General de Compras de la Municipalidad de San Vicente – Tel: 
02225-482-251.- 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                             Cr. NAHUEL GUERRERO 

                                                                                                                                                      Jefe de Compras  

Municipalidad de San Vicente 

 


